
UCHWAŁA NR III/15/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców na terenie Gminy Rymań

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)  Rada Gminy Rymań , uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Rymań 
w terminie do dnia 15 lutego 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: F2801385-0002-4069-8CC5-0846A9335E9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich, określonej w statutach sołeckich, zarządza się
przeprowadzenie wyborów w sołectwach Gminy Rymań w terminie do dnia 15 lutego 2019 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: F2801385-0002-4069-8CC5-0846A9335E9B. Podpisany Strona 1




